АДМИНИСТРАЦИЯ
                                          КОСТАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                   КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.08.2022 г.                                                                                           №83-П

«О предоставлении Никитиной О.Н.,
в аренду земельного участка, расположенного
на территории Костаревского сельского поселения,
для выпаса скота».

[bookmark: _GoBack]       Рассмотрев заявление Никитиной Ольги Николаевны о предоставлении в аренду земельного участка, с кадастровым номером 34:10:180002:537, расположенного по адресу: Волгоградская область, Камышинский район, с. Костарево, руководствуясь ст. 11, п 2 ст. 39.6, ст. 39.17 Земельного кодекса РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Никитиной Ольге Николаевне  - 01.02.1981 года рождения, паспорт 1801 №534439 выдан: 04.08.2001 УВД города Камышина Волгоградской обл., код подразделения 342-019, зарегистрированная по адресу: Волгоградская область г. Камышин ул. 4 мкр., дом 18/19 кв. 92, земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения, в аренду сроком на 60 (шестьдесят) месяцев  с кадастровым номером 34:10:180002:537, общей площадью 52728 кв.м., расположенный  по адресу: Волгоградская область, Камышинский район , с. Костраево, с разрешенным использованием – для выпаса скота.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Костаревского сельского поселения С.В.Маркова, в установленном законом порядке оформить и заключить с О.Н.Никитиной договор на аренду земли.

Глава Костаревского сельского поселения                                                 С.В.Марков